160.00 31161800 Rondana varias medidas 0.00 0.4310 68.96pz

1.00 46181711 Careta para soldar, ergonómica 0.00 167.2413 167.24pz

3.00 30171700 Vidrio oscuro para soldar 0.00 8.6206 25.86pz

2.00 30171700 Vidrio para soldar claro/transparente 0.00 4.3103 8.62pz

Total

I.V.A.

Subtotal 2,783.60

TRES MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 98/100 M.N.

3,228.98

0.00Descuento

445.38

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Lrhk519gmlUtpl2b0TkP9HiioVbhk9NzUghFw nsDJw R72zocMmvml6liQqDLnNx+Zw ud+Ut3aM7CaLGmGiXseR6iDO2rMmDPxEIp